ESTADO DO RIO GRANDE DO SULPREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO             CNPJ:Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465C.E.P.: 87.613.105/0001-0298590-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Santo Augusto - RS Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
TOMADA DE PREÇONr.:  3/2017 - TP 90/201790/201719/05/2017Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   NALDO WIEGERT, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelaComissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

LABOR CONSTRUTORA LTDA - EPP     (9228)1 Materiais necessários a contratação para execução das obras deconstrução de arquibancada coberta junto a Estância de RodeiosNerci Liberato, compreendendo o fornecimento de materiais eserviços, conforme projeto técnico. UN 1,00  0,0000 178.994,40    178.994,402 Serviços necessários a contratação para execução das obras deconstrução de arquibancada coberta junto a Estância de RodeiosNerci Liberato, compreendendo o fornecimento de materiais eserviços, conforme projeto técnico. UN 1,00  0,0000 119.329,60    119.329,60Total do Fornecedor: 298.324,00Total Geral: 298.324,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

90/20173/2017-TPTomada de Preço p/ Obras e Serv. Engenharia20/07/2017Contratação para execução das obras de construção de arquibancada coberta junto a Estância de Rodeios Nerci Liberato, com recursos oriundos do Contrato de Repasse OGU nº 825066/2015 (Processo nº 2617.1027503-48/2015), que entre si celebram a União Federal, por intermédio do Ministério do Turismo, representado pela Caixa Econômica Federal e o Município de Santo Augusto-RS, objetivando a execução de ações relativas ao MTUR Infraestrutura Turística, conforme projeto técnico.  Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Santo Augusto,   20   de  Julho   de   2017. ----------------------------------------------------------------------NALDO WIEGERTPrefeito Municipal